
PAPILDYMAI IR PAAIŠKINIMAI, NEKEIČIANTYS PASIŪLYMO ESMĖS 

 

1) Patvirtindami atitiktį pirkimo sąlygų 3.7.1 papunkčio reikalavimui, kaip vieną iš įvykdytų 

sutarčių nurodėte sutartį su LR Teisingumo ministerija, kurios objektas buvo studija 

„Lietuvos teisė 1918 – 2018: šimtamečio patirtis ir perspektyvos“, kurią vykdėte jungtinėje 

veikloje kartu su kitais partneriais. Prašome pateikti informaciją, ar perkančioji 

organizacija teisingai supranta, kad būtent tiekėjas vykdant šią sutartį suteikė pirkimo 

sąlygose nurodytas reikalaujamas paslaugas.  

 

ATSAKYMAS: Mykolo Romerio universitetas (toliau – Teikėjas) vykdant sutartį su LR Teisingumo 

ministerija, kurios objektas buvo studija „Lietuvos teisė 1918 – 2018: šimtamečio patirtis ir 

perspektyvos“sėkmingai suteikė pirkimo sąlygose nurodytas reikalaujamas paslaugas kartu su 

Partneriais – Vytauto Didžiojo universitetu ir Vilniaus universitetu. 2017 m. birželio 27 d. Jungtinės 

veiklos sutarties Nr. PPC-37 2 dalyje ,,Partnerių įspareigojimai” nustatyta, kad Mykolo Romerio 

universitetas yra tyrimo ir studijos rengimo Vykdantysis Partneris, kiti du Partneriai prisidėjo prie 

leidinio atskirų dalių parengimo, viešų komentarų, diskusijų viešinimo. Studiją rengė virš 50 

iškiliausių Lietuvos teisininkų. Daugiau nei 70 % studijos ir tyrimo  autorių rengiant studijų ir 

atliekant tyrimą atsovavo MRU instituciją  (iš 55 autorių - 40 autorių buvo iš MRU, 12 autorių 

priklausė VDU arba VU ir 3 autoriai buvo nepriklausomi – t.y. kviestiniai autoriai iš Lietuvos mokslų 

akademijos, teismų). Norime pažymėti, kad MRU  yra pagrindinis studijos rengimo ir tyrimo atlikimo 

idėjos autorius, kuravo leidinio leidybą (redaktorius - prof. dr. Vytautas Sinkevičius, vykdančioji 

redaktorė: prof. dr. Lyra Jakulevičienė). 

Perkančiajai organizacijai įsitikinti, kokia ženklia dalimi Mykolo Romerio universitetas įgyvendino 

minėtą sutartį pateikiame studijos autorių sąrašą (bibliografijos kopiją pridedame). Autoriai, 

atstovavę rengiant minėtą studiją kaip  MRU institucijos atstovai, yra paryškinti juodai: Goda 

Ambrasaitė-Balynienė, Rima Ažubalytė, Darijus Beinoravičius, Toma Birmontienė, Virginijus 

Bitė, Darius Bolzanas, Tomas Chochrin, Genovaitė Dambrauskienė, Tomas Davulis, Romualdas 

Drakšas, Simona Drukteinienė, Olegas Fedosiuk, Andrej Gorbatkov, Edita Gruodytė, Aurelijus 

Gutauskas, Algirdas Jakubčionis, Lyra Jakulevičienė, Egidijus Jarašiūnas (ESTT teisėjas), 

Irmantas Jarukaitis, Danutė Jočienė, Gabrielė Juodkaitė-Granskienė, Raimundas Jurka, Vaidas 

Jurkevičius, Saulius Katuoka, Julija Kiršienė, Alfredas Kiškis, Rytis Krasauskas, Inga 

Kudinavičiūtė-Michailovienė, Egidijus Kurapka, Pranas Kūris (nepriklausė jokiam universitetui), 

Rūta Lazauskaitė, Ingrida Mačernytė-Panomariovienė, Mindaugas Maksimaitis, Hendryk 

Malevski, Snieguolė Matulienė, Remigijus Merkevičius, Valentinas Mikelėnas, Justas Namavičius, 

Andrius Nevera, Rimvydas Norkus, Lina Novikovienė, Vytautas Pakalniškis, Vytautas 

Sinkevičius, Dalija Svirbutienė, Gintaras Šapoka, Algirdas Taminskas, Egidija Tamošiūnienė, 

Vilenas Vadapalas (nepriklausė jokiam universitetui), Ignas Vėgėlė, Stasys Vėlyvis, Jolanta 

Zajančkauskienė, Dainius Žalimas, Justinas Žilinskas, Juozas Žilys.  

 

 

 

 



2) Patvirtindami atitiktį pirkimo sąlygų 3.7.1 papunkčio reikalavimui nepateikėte pasiūlyme 

nurodytų sutarčių užsakovų pažymų apie tinkamai įvykdytas sutartis – patvirtinant projekto 

„Ekstremalių situacijų teisinių, vadybinių ir ekonominių sprendimų vertinimas: pusiausvyros tarp 

visuomenės saugumo ir žmogaus teisių paieška“ įgyvendinimą buvo pateiktas nepatvirtintas 

išrašas iš Paraiškų ir ataskaitų teikimo elektroninės sistemos, o patvirtinant studijos „Lietuvos 

teisė 1918 – 2018: šimtamečio patirtis ir perspektyvos“ parengimą buvo pateiktas Tyrimo 

paslaugų priėmimo – perdavimo aktas. Prašome patikslinti ir pateikti užsakovų pažymas. 

ATSAKYMAS:  

Siunčiame Jums: 

1)  Lietuvos mokslo Tarybos kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą dokumentą (adoc 

failą). Dokumentą atsidaryti ir peržiūrėti galite pasinaudoję nuoroda: 

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/view 

2) Lietuvos Respublikos Teisingumo ministerijos pažymą.  

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/view

